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Inledning
Hells Angels MC blev första enprocentsgäng att etablera sig i Sverige, 
och har funnits i landet i över 30 år. De senaste nulägesrapporterna har 
Acta Publica beskrivit att röster inifrån har upplevt klubbens verksamhet 
som slentrianmässig och trött jämfört med för några decennier sedan. 
Hells Angels har strävat efter att undvika våldsamma konflikter. 

Det har också lett till att organisationen har glömts bort samtidigt 
som organiserad brottslighet har fått ta allt större plats i det mediala och 
politiska samtalet i takt med att dess konsekvenser har börjat gå upp för 
alla.

Den egna marknadsföringen, som säger att den som inte har något 
otalt med de “frihetsälskande mc-entusiasterna” inte har något att 
frukta, spelar säkert också in i att Hells Angels har undvikit rampljuset. 
Men har man läst Acta Publicas nulägesrapporter vet man att grov 
brottslighet inom klubben aldrig har upphört. 

Den 9 december 2024 bröts också upplevd slentrian i Hells Angels 
klubbhus i Gunnilse utanför Göteborg, när polisen forcerade grindarna 
och gjorde husrannsakan. Flera andra adresser kontrollerades samtidigt, 
och efter insatsen sitter presidenten för Hells Angels MC Gothenburg 
häktad på sannolika skäl misstänkt för grovt vapenbrott och anstiftan 
till det uppmärksammade mordet på tidigare Hells Angels-medlemmen 
Linus Bergh 2022.

Ytterligare två personer från miljön är åter häktade misstänkta för 
inblandning i samma mord, varav en även är misstänkt för grov miss-
handel av en person efter en incident på en motorväg. 

Acta Publicas källor uppger därtill att man inom Hells Angels-miljön 
vet vilka personer som har varit inblandade i att föra bort och mörda en 
annan utesluten medlem ur Hells Angels MC Gothenburg, som har varit 
försvunnen i över ett år.

Vi talar alltså om två ännu ouppklarade mord kopplade till Hells 
Angels bara de senaste åren, samtidigt som supportermiljön fortsätter 
att växa. Kvartal fyra 2024 har två nya klubbar, i Eskilstuna och Skutskär, 
erhållit diamantpatchen som ett bevis på stark lojalitet till Hells Angels. 

2



3

Marknadsföringen till trots visar läget i Danmark hur Hells Angels 
har börjat använda samma metoder som andra kriminella nätverk, och 
anlita ungdomar för att utföra grova brott. Bland annat ska en fullvärdig 
Hells Angels-medlem och en medlem i supportgruppen AK81 ha varit 
inblandade i att hjälpa en svensk 18-åring med vapen och cykel för att 
utföra ett attentat i konflikten med gänget Loyal To Familia. 

Det återstår att se om den svenska grenen av Hells Angels lyckas 
undvika att dras in i samma typ av konflikter som den danska. Skulle 
läget bli skarpt så säger Acta Publicas uppgifter att Hells Angels har 
vapenlager och sprängämnen på flera håll i landet som är redo att 
användas.

Bandidos MC med undergrupper har varit inblandade i våldsamma 
konflikter och utåtagerande brottslighet i princip konstant under de 
senaste åren. Så även det senaste kvartalet.

Inte långt efter att Bandidos supportergrupp X-team hade etablerat 
sig i Falkenberg så inträffade flera våldsdåd som tros bero på en konflikt 
mellan gruppen och lokala kriminella nätverk. Våldet har påverkat 
allmänhetens känsla av trygghet i den halländska staden. 

Även i Linköping bedöms risken för nya konflikter med X-team 
inblandat vara stor när tongivande medlemmar släpps ur fängelse inom 
kort. I Östergötlands största stad dog en dryg handfull personer under 
konflikten mellan Bandidos/X-team och lokala kriminella nätverk åren 
2021 –2022.

I Dalarna bryter Outlaws MC:s medlemmar mot enprocentsgängens 
hederskodex och ringer polisen när de uppger sig vara förföljda. Anled-
ningen till det är en konflikt med Bandidos, och enligt Acta  Publicas 
uppgifter finns farhågor om att den kan komma att bli mer våldsam.

Presidenten för Comanches MC:s Skåneavdelning South End, som 
hamnade i rampljuset när han besökte SD-ledaren Jimmie Åkessons 
bröllop i  slutet av september, har blivit avsatt. Den styrande danska 
 organ isationen gillade inte uppmärksamheten han rönte och fråntog 
honom ledarrollen i samråd med Sverige. 

Comanches vill utöka sin verksamhet i Sverige, men under det 
senaste kvartalet har South End-avdelningen istället behövt sättas på 
paus – som frozen – på grund av interna konflikter.



4

Om Acta Publica
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi hjälper våra kunder 
att minska risk och bekämpa kriminalitet. Acta Publica erbjuder kraft-
fulla researchverktyg, professionella kartläggningar, utbildningar och 
föreläsningar.

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande 
extremism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag 
och organisationer som utgör annars svårdetekterad risk och som ytterst 
hotar det demokratiska samhället.

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden 
i samhället som annars inte hade blivit belysta. Denna rapport är ett 
exempel på detta arbete. Fler rapporter finns för gratis nedladdning 
på vår hemsida, där läsaren också kan sätta upp sig på en sändlista för 
kommande rapporter. Acta Publica är registrerad bifirma till Panoptes 
Sweden AB.
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brottsaktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps varje 
kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu är: 
Hells Angels och dess supportermiljö, Bandidos och dess supportermiljö, 
Comanches MC, La Familia MC, Rock Machine MC, No Surrender MC, 
och Outlaws MC. Utöver detta följs flera självmarkerande gäng som står 
den kriminella mc-miljön nära, som exempelvis Brödraskapet Wolfpack, 
Loyal to Familia och Black Cobra. Om någon av dessa grupper eller något 
av de nordiska länderna inte nämns i rapporten beror det på att läget är 
relativt oförändrat sedan den senaste rapporten. 

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens våldsamma 
eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas nulägesrapporter 
baseras på unik underrättelseinformation som annars inte är allmänt 
tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan ge ett värde-
fullt bidrag till kunskapsläget. 

Detta är ingen uppdragsrapport. Den saknar externa ekonomiska 
intressenter och finansiering. Ansvarig utgivare är Mikael Ekman.
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Allmän bedömning, 
Sverige
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortfarande Hells Angels MC 
och Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att de består av 
cirka 700 individer. Denna numerär har ökat sedan föregående kvartal. 
Miljön kring Hells Angels har en något högre numerär än miljön i 
Bandidos. Hells Angels-miljön har vuxit under kvartal fyra genom att 
det har tillkommit två så kallade diamantpatchklubbar. Bandidosmiljön 
har blivit större genom etableringen av fler X-teamgrupperingar. Den 
nämnda numerären beräknas utifrån dem som har en status i klubbarna, 
oavsett om de avtjänar straff eller inte, och inbegriper även de nämnda 
klubbarnas närmaste supportermiljö.

Att både Hells Angels- och Bandidosmiljön har vuxit stärker deras 
positioner och gör det svårt för andra mindre internationella mc-klubbar 
att få en starkare position och ett fäste i Sverige.

Andra klubbar som verkar i Sverige är Comanches MC,   
La Familia MC, No Surrender MC, Outlaws MC och Rock Machine MC. 
Även självmarkerande gäng som Brödraskapet Wolfpack, Black Cobra och 
Loyal To Familia är fortsatt verksamma. Av de internationella mindre 
mc- klubbarna som finns i Sverige är Comanches klart mer aktiva än 
övriga.

Bedömningen under kvartal fyra 2024 är att Bandidos fortsatt är 
betydligt mer brottsaktiva än övriga enprocentsklubbar. Narkotikan är 
en stor del av klubbens verksamhet och det visar också de domar som 
Acta Publica granskat under året och även under kvartal fyra. Fullvärdiga 
medlemmar i Bandidos har på aktivt sätt påverkat narkotikahantering 
genom att exempelvis vara med vid avlastning av stora partier. De grova 
brott som personer i Bandidosmiljön dömts eller åtalats för under många 
år och även under 2024 visar att dessa brott tolereras. Situationen ser 
likadan ut i andra länder. Blickar man ut över Europa så är det främst 
Bandidos som myndigheterna har ögonen på när det gäller att få till 
stånd ett förbud. 
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I Sverige vill sittande regering införa en lag om kriminalisering av 
deltagande i och samröre med kriminella grupperingar. Den kan bli 
verklighet först efter nästa val 2026 eftersom en grundlagsändring krävs, 
men kommer den på plats så bör så väl Bandidos som Hells Angels 
verksamhet påverkas eftersom båda bedöms uppfylla samtliga elva 
kriterier som ingår i EU:s definition av organiserad brottslighet 
(6204/2/97 Enfopol 35 Rev.).

Konfliktläget i Sverige
Konfliktläget mellan mc-klubbar i Sverige är på en relativt låg nivå som 
inte ger upphov till några nationella konflikter. Men ju mer mc-gäng som 
Hells Angels och Bandidos involverar sig i brott med andra kriminella 
nätverk desto mer ökar risken för konflikter. 
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Lägesbeskrivning 
Hells Angels MC
Strukturella förändringar
Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala,  
Stockholm (två avdelningar), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg,  
Helsingborg, Hässleholm och Malmö.

Hells Angels MC Eastside i Stockholm har satt klubben i status frozen. 
De flesta medlemmarna har fått transfer till Hells Angels MC Stockholm. 
Övriga i klubben har gått till Hells Angels MC Luleå och Hells Angels MC 
Uppsala. Att en klubb sätter sig själv i denna status är inte ovanligt om 
man tittar i andra länder men mindre vanligt i Sverige. Det kan finnas 
flera anledningar till denna status, som interna slitningar i klubben som 
gör att medlemmar önskar att lämna. Det kan också finnas ekonomiska 
förklaringar, att exempelvis hyra för ett klubbhus har stigit de senaste 
åren som gör att ekonomin inte går ihop.

En medlem i Hells Angels MC Stockholm har fått lämna i status out, 
det vill säga med dåligt rykte och utan rätt till kontakt med medlemmar, 
efter att hans status ändrats från left. Andra medlemmar från olika 
avdelningar inom Hells Angels har fått lämna av olika orsaker.

Det finns inga indikationer på att Hells Angels i Sverige har startat 
några nya klubbar i Sverige och rekryteringen ligger på en fortsatt låg 
nivå, som den gjort de senaste åren. Enstaka rekryteringar och mindre 
statusförändringar har gjorts i de klubbar som finns.

En mångårig medlem i Hells Angels MC Gothenburg har avlidit 
och han hedrades i klubblokalen i mitten av december av flera hundra 
personer från den rödvita miljön i Sverige, Europa och USA. Enligt källor 
var medlemmen mycket uppskattad av medlemmar och supporters. 
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Brottsaktivitet
En mångårig medlem i Hells Angels MC Stockholm satt under hösten 
2024 häktad misstänkt för ett grovt narkotikabrott som skulle ha begåtts 
i Norrbotten. Men efter tingsrättsförhandling i mitten av december 
släpptes han fri och den friande domen kom precis före årsskiftet. 
Tingsrätten konstaterar att bevisningen talar för att Hells Angels-
medlemmen har varit inblandad i en narkotikatransport, men att den 
inte är tillräckligt stark för en fällande dom. En annan person i Hells 
Angels MC Stockholm var initialt misstänkt i ärendet men avskrevs 
innan åtal väcktes. 

En medlem i Hells Angels MC Gothenburg friades nyligen i tings-
rätten från ett åtal om medhjälp till grov utpressning i Östergötland. 
Medåtalad var en person utanför klubben. Vid det misstänkta brotts-
tillfället var mannen medlem i Hells Angels MC Capital City. Åklagaren 
anförde att medlemmens närvaro vid två utpressningstillfällen var 
“av betydelse för gärningens allvar då han är en känd medlem av Hells 
Angels och anses besitta ett betydligt våldskapital”.

Inte heller den medåtalade dömdes dock för de utpressningstillfällen 
där Hells Angels-medlemmen friades för medhjälp. Den andra mannen 
dömdes däremot för grovt penningtvättsbrott samt för en annan 
utpressning till ett flerårigt fängelsestraff. 	

Som Acta Publica tidigare beskrivit så är utpressningar en stor 
inkomstkälla för Hells Angels på flera orter i Sverige. Polisen utreder ett 
antal utpressningar som klart är kopplade till klubben. Metoden är ofta 
att företagare utpressas och att bulvaner får bilder som skickas till den 
utpressade för att visa att utpressaren har en koppling till Hells Angels 
våldskapital. Hells Angels får på detta sätt pengar men behöver aldrig 
ertappas med fingrarna i kakburken. Det finns händelser där fastigheter 
har tagits över vid utpressning. Fastigheternas verksamhet drivs sedan 
vidare av bulvaner till Hells Angels.

De flesta Hells Angelsklubbar har en stor vapenarsenal och spräng-
ämnen. Man väljer att gömma de tyngsta vapnen hos nära vänner eller 
hos medlemmar som bor en bit ifrån klubbhuset. Det finns medlemmar 
som har större fastigheter och lantbruksfastigheter där det finns både 
vapen och pengar som kommer från brottslighet.

En tidigare fullvärdig medlem av Hells Angels MC Luleå har åtalats 
för grovt bidragsbrott i mitten av november, och bedöms vara huvudman 
i en härva där totalt 13 personer misstänks ha lurat till sig över  
6,5 miljoner kronor genom att utge sig för att vara personliga assistenter. 
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Tack vare sitt våldskapital och sitt nätverk kunde Hells Angels-
medlemmen påverka myndighetspersoner och läkare i assistanshärvan 
och skrämma dem till tystnad, menar åklagarna. Brotten begicks alltså 
när mannen fortfarande var medlem, han lämnade Hells Angels förra 
vintern. 

Ytterligare två av de åtalade personerna har kopplingar till Hells 
Angels och undergruppen Red and White Crew.  
Brottet räknas som Norrbottens största assistansbedrägeri någonsin.

En medlem i Hells Angels MC Capital City åtalades i november för 
penningtvättsbrott efter att ha ertappats med 104 000 kronor i kontanter 
i en bil i Stockholm hösten 2022. Åklagaren hävdar att pengarna kommer 
från brottslig verksamhet och att planen har varit att dölja detta och 
tvätta pengarna. 

Under en husrannsakan hos ett industriföretag i Eskilstuna sen
sommaren 2021 hittades bland annat en revolver, en digitalvåg och  
23 gram amfetamin liggande på en tallrik. En Hells Angelsmedlem som 
numera tillhör Karlstadsavdelningen har erkänt narkotikabrottet och 
mot sitt nekande dömts för grovt vapenbrott. Hovrätten fastställde i 
december mannens straff till två år och två månaders fängelse.

I december utförde polisen i region Väst med hjälp av insatsstyrkan 
en husrannsakan hos Hells Angels MC Gothenburg, och i andra lokaler 
som kan knytas till medlemmar i klubben. Detta var ett led i utredningen 
av mordet på den tidigare Hells Angels-medlemmen Linus Bergh våren 
2022. Presidenten i Hells Angels MC Gothenburg hämtades in i samband 
med tillslaget och sitter nu häktad på sannolika skäl misstänkt för 
anstiftan till mord och grovt vapenbrott.

Skulle han fällas för något av brotten så blir fängelsestraffet flerårigt. 
Mannen har haft ett stort inflytande på Hells Angels MC Gothenburgs 
uppbyggnad sedan han blev president 2022. 

Flera källor uppger för Acta Publica att när presidenten inte längre 
kan leda och styra Göteborgsavdelningen så har det uppstått inre 
konflikter som sannolikt bottnar i osämja mellan äldre och yngre med-
lemmar. Acta Publica har tidigare skrivit om att yngre medlemmar i Hells 
Angels i Sverige önskar ett tydligare ledarskap inom klubben.
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Konflikter
Polisen i Göteborg bedriver en mordutredning med anledning av att en 
Hells Angels-medlem har varit försvunnen sedan december 2023. Som 
Acta Publica berättade i kvartalsrapport ett 2024 blev han utsparkad från 
klubben i status out.

Uppgifter till Acta Publica gör gällande att flera namngivna personer 
i Hells Angels MC Gothenburg ska vara involverade i bortförandet och 
genomförandet av mordet på medlemmen. 
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Supportermiljön i 
Hells Angels MC
Strukturella förändringar
Pansar MC Eskilstuna och Svarthamn MC Skutskär är nya så kallade 
diamantpatchklubbar inom Hells Angels-sfären. Diamantmärket delas ut 
till särskilt lojala supporterklubbar. 

Brottsaktivitet
Red Devils MC Sweden är Hells Angels största supporterklubb i Sverige. 
Ett flertal individer i denna gruppering är dömda eller åtalade för 
narkotikabrott och trafikbrott.

Ett flertal individer som befinner sig i den övriga supportermiljön 
kring Hells Angels är dömda för dopingbrott och narkotikabrott. Även 
brott som urkundsförfalskning har lett till lagföring i kretsen under 
perioden.

En person som befinner sig i supportermiljön runt Hells Angels MC 
Gothenburg är misstänkt för att allvarligt ha misshandlat en man på E20 
i Skaraborg efter en trafikincident. Han sitter sedan oktober häktad för 
detta brott. Han är också misstänkt för inblandning i det nämnda mordet 
på Linus Bergh och utöver misstanken om grov misshandel så häktades 
han även för medhjälp till mord. Han har tidigare suttit häktad för 
inblandning i mordet men släpptes därefter. 

En tidigare medlem i Cults MC Lidköping har också häktats på nytt 
i oktober, på sannolika skäl misstänkt för medhjälp till mord på Linus 
Bergh. Även han har suttit häktad i målet i tidigare skeden för att sedan 
släppas.

I oktober fastställde hovrätten att en medlem i diamantpatchklubben 
Beer Brothers MC Landvetter skulle dömas till sex månaders fängelse för 
bland annat innehav av en ombyggd signalpistol. Mannen fälldes även 
för narkotikabrott. 
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En medlem i Hells Angels supportgrupp Red and White Crew Malmö 
dömdes i oktober till fängelse i 1 år och 2 månader för grovt hot mot 
tjänsteman och hot mot tjänsteman. Mannen hade i berusat tillstånd 
dödshotat flera poliser och ett av fallen bedömdes som grovt eftersom 
han “återkommande och på olika sätt – i samband med att han uttalat 
dessa i sig allvarliga hot – anspelat på våldskapital genom att hänvisa till 
att han är medlem i Red and White Crew”. 

Konflikter
En person tillhörande diamantpatchklubben Irminsul Choppers MC i 
Lidköping ska enligt Acta Publicas källor ha fått lämna klubben då han 
hotats allvarligt efter att ha haft en sexuell relation med en kvinna vars 
man avtjänade ett fängelsestraff. Hoten ska ha varit riktade enbart mot 
mannen men Irminsul uteslöt honom eftersom det inte gick att veta om 
de skulle påverka klubben negativt. 

Det är inte unikt att en mc-klubb utesluter en medlem som har 
hamnat i en konflikt som kan påverka hela klubben. Det finns uppgifter 
om att den man som hotade medlemmen från Irminsul ska ha en 
koppling till Comanches. 

Bedömning av Hells Angels-miljön
Som redan nämnts utgör utpressningar en stor del av den öppna 
kriminaliteten inom Hells Angels. Det bekräftar såväl Polisen som Acta 
Publicas övriga källor. Utpressningar har ett stort mörkertal då många 
som drabbas inte är benägna att anmäla. 

Under det senaste året har en medlem i Hells Angels dömts för grovt 
narkotikabrott och en annan åtalats men sedan friats i tingsrätten för 
samma brottsrubricering. Det finns ett mörkertal när det gäller Hells 
Angels hantering av större partier narkotika, enligt Acta Publicas 
uppgifter. Utåt sett så önskar organisationen inte att kopplas ihop med 
droger men det finns flera exempel genom åren på att medlemmar har 
åtalats och dömts för mer omfattande narkotikahantering.
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Källor uppger till Acta Publica att Hells Angels i Sverige har större 
vapenarsenaler gömda på olika sätt. Vapnen är till för att användas om 
det anses nödvändigt. Idag ligger Hells Angels lågt när det gäller att 
bli indragna i konflikter. Grov brottslighet förekommer fortsatt inom 
organisationen, vilket framgår tydligt bland annat i denna rapport, men 
ambitionen är att avstyra konflikter och utåtriktade brott som väcker 
uppmärksamhet.

Hells Angels har den stabilaste organisationen om man jämför med 
andra liknande klubbar, även om nyrekryteringen är låg. 

Att klubbarna Svarthamn MC Skutskär och Pansar MC Eskilstuna 
under kvartal fyra har erhållit diamantpatchar för sin lojalitet till Hells 
Angels visar att miljön växer på andra sätt.
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Lägesbeskrivning 
Bandidos MC
Strukturella förändringar
Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg. 

Flera personer i de ovan nämnda klubbarna har klivit upp i sin status 
och har nått fullvärdigt medlemskap. Några personer i Inmortales MC 
Sweden har lämnat för att ansluta sig till Bandidos. Ett flertal personer 
har fått lämna Bandidos MC Kungälv under hösten 2024. 

I nära anslutning till de här klubbarna finns ofta ett X-team som 
också är en rekryteringsbas till Bandidos. 

Enligt källor till Acta Publica berördes X-teams expansion under 
ett Sverigemöte hos Bandidos MC Trestad i Vänersborg i höstas. 
 Grupperingen har det senaste året fått nya avdelningar i Tranås och 
Jönköping, och i slutet av november firades den senaste etableringen i 
Borlänge. 

En medlem i det nedlagda Bandidos MC Prospectchapter Karlskrona 
som har fått lämna Bandidos har nu fått en annan status som lyder in 
contact. Detta innebär detsamma som good standing vilket betyder att 
medlemmen kan få ansöka om att komma tillbaka till Bandidos igen om 
han så önskar.

Övrigt
Den 25 januari 2025 firar Bandidos MC Helsingborg sitt 30-åriga med-
lemskap i Bandidos MC. Detta är ett stort evenemang och det kommer 
hundratals medlemmar till festligheterna i Hasslarp strax utanför 
Helsingborg. Endast en medlem i Sverige kommer att föräras med en 
30-årspatch. Han är den enda som har varit med sedan klubben bildades. 
I samband med denna fest så kommer Bandidos MC Iceland att fira sitt 
femåriga medlemskap.
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Brottsaktivitet
Hovrätten fastställde i oktober domen mot en medlem i Bandidos 
MC Trestad till sju och ett halvt års fängelse för synnerligen grovt 
narkotikabrott. Ett tiotal åtalades i härvan och ungefär hälften dömdes 
för delaktighet i hanteringen av över 100 kilo narkotiska preparat. Acta 
Publica har nämnt fallet i flera tidigare rapporter bland annat eftersom 
det är intressant att narkotikahanteringen med stor sannolikhet har 
haft koppling till Foxtrotnätverket. Sedan det framkommit att polisen 
under en längre tid har infiltrerat Foxtrot står det nu klart att Bandidos
medlemmen har haft narkotikaaffärer med det ökända nätverket.

Bandidos och Foxtrot har tidigare haft en blodig konflikt med flera 
dödsoffer, bland annat två så kallade felskjutningar. Narkotikabrotten 
som Bandidosmannen har fällts för har skett i tidsmässigt nära anslut-
ning till våldsdåd med Foxtrot och Bandidos som parter i Stockholms-
området.

En man som fram tills nyligen var medlem i Bandidos MC Stockholm 
dömdes i oktober för medhjälp till grovt brott mot lagen om brandfarliga 
och explosiva varor. Brottet bestod i att han hade hjälpt till att förmedla 
en sprängladdning till medåtalade personer. I målet åtalades totalt tio 
personer för grov brottslighet kopplad till flera andra kriminella nätverk.

Den tidigare Bandidosmedlemmen har sedermera degraderats till 
supportergruppen X-team.

En medlem tillhörande X-team Linköping åtalades i oktober för hot 
mot tjänsteman efter att ha hotat en polisman i telefon i samband med 
en husrannsakan. Samma man åtalades även vid en annan tingsrätt 
samma månad för penningtvättsbrott, efter att 40 000 kronor i kontanter 
hittats i hans kalsonger.

I mars 2024 detonerade en sprängladdning vid en port på en adress 
i Mjölby. Explosionen orsakade stora skador på porten. Den person som 
bomben tros har varit riktad mot har uppgett i inledande förhör att han 
hade en skuld till bland annat X-team. 

Två män i övre tonåren, som båda har fotograferats i sammanhang 
som tyder på samröre och sympatier med Bandidos och X-team, dömdes 
för inblandning i dådet i en tingsrättsdom från oktober 2024. Den 
ene friades sedan helt i hovrätten i slutet på december. Domstolen 
konstaterar det bevisat att mannen “vid något tillfälle och på ett eller 
annat sätt har kommit i kontakt med den förpackade sprängladdningen”, 
men det bedöms inte vara tillräckligt för att fälla honom för inblandning 
i bombdådet.
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Förra sommaren inträffade en misshandel inne på Kumlaanstalten då 
fyra förövare gav sig på en ensam man genom att slå, sparka och knäa 
honom i huvudet och på kroppen. 

Brottet lagfördes i november 2024 och bland de fyra som dömdes 
finns personer kopplade till Bandidos MC Karlstad, Bandidos MC 
 Stockholm och X-team Linköping. Alla får sina fängelsestraff förlängda 
med mellan två och fem månader.

En person som har en tydlig koppling till Bandidos MC Karlstad 
häktades i december misstänkt för flera fall av narkotikabrott. Mannen är 
probationary, det vill säga provmedlem, i klubben. Enligt misstankarna 
har han haft ett narkotikalager på en adress i centrala Karlstad.

En högprofilerad Bandidosmedlem frikändes i oktober 2024 från 
miss tankar om att tillsammans med sin fru ha lurat till sig ett lån på en 
halv miljon kronor genom att uppge falska anställningsuppgifter. Brotts-
rubriceringen i tingsrätten var grovt bedrägeri medelst brukande av falsk 
urkund. Mannen friades även från vapenbrott gällande en elpistol men 
dömdes för folkbokföringsbrott till 70 dagsböter om 800 kronor. 

Hans fru dömdes samtidigt för 39 fall av bidragsbrott samt för 
 innehavet av elpistolen till villkorlig dom och 100 dagsböter. 

Bandidosmedlemmen har flyttat från Sverige och bedriver närings-
verksamhet i Spanien. När frun i slutet av november skulle resa till 
landet beslagtog polisen stora mängder kontanter, guldsmycken och en 
värdefull Rolexklocka på flygplatsen, med stöd av den då precis införda 
förverkandelag som ger staten större möjligheter att omhänderta 
värdesaker som inte kan antas ha införskaffats på laglig väg. Några 
dagar senare gjorde en åklagare bedömningen att sakerna skulle lämnas 
tillbaka.

Fyra män och en kvinna dömdes i december till fängelsestraff på 
mellan 7,5 och 8 år för att ha hanterat narkotika värt cirka 150 miljoner 
kronor. Tingsrätten klassificerar handlingarna som synnerligen grova 
narkotikabrott.

Fallet har sin grund i att droger som i vissa fall skulle räcka till en 
fjärdedel av Sveriges befolkning hittades i en bostad i Åstorp, bland 
annat 108 kilo amfetamin, 5 kilo metamfetamin, 35 kilo mefedron,    
60 000 tabletter med narkotiska preparat, 10 kilo ketamin och 80 kilo av 
den syntetiska drogen 3-CMC. Mängderna mefedron, ketamin och 3-
CMC är rekordstora med nationella mått mätt.
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En 25-årig medlem i Bandidos MC Höör hör till de dömda. Tings-
rätten konstaterar att han har “tagit emot, lastat ut och tagit fysisk 
befattning med en synnerligen stor mängd narkotika” som ett led i en 
organiserad verksamhet.  

En svensk Bandidosmedlem, boende i Marbella, fick i november sitt 
straff om sju års fängelse för ett grovt narkotikabrott fastställt i hov-
rätten. Fallet, som även nämndes i föregående kvartalsrapport,  
uppdagades via Encrochat-chattar och mannen var efterlyst och greps 
i Danmark. Han har tidigare haft en ledarposition i Bandidos MC 
Stockholm men bilder visar att han nu har en tillhörighet till ett chapter 
i Spanien. 

I samband med en julfest hos Bandidos MC Trestad för Bandidos 
Sverigeorganisation inklusive supporterklubbar gjordes en polis-
kontroll som ledde till husrannsakan i lokalen. Resultatet blev bland 
annat att en medlem i X-team Trestad greps och häktades misstänkt för 
narkotikabrott. Narkotika förpackat i portionspåsar hittades på X-team- 
medlemmen, vilket tyder på att han hade narkotika för försäljning.

En medlem i X-team Kalmar åtalades i december för narkotikabrott 
och grovt narkotikabrott. Åklagaren hävdar bland annat att han har 
hanterat nästan ett kilo amfetamin som låg gömt i en stenmur alldeles 
intill hans bostad, samt mindre mängder amfetamin och cannabis som 
hittades i ett elskåp i närheten av bostaden. 

En medlem i X-team Dark Forest dömdes i december till sju månaders 
fängelse i tingsrätten för bland annat narkotikabrott, rattfylleri och 
folkbokföringsbrott. Även rattfylleriet var drogrelaterat. 

Acta Publica har i tidigare kvartalsrapporter skrivit om en medlem i 
Bandidos MC Karlstad som dömts till sex års fängelse för att ha beordrat 
ett människorov och ett misslyckat försök. Brotten var inte kopplade till 
Bandidos verksamhet men han utnyttjade mc-klubbens namn och rykte 
när de begicks. 

Efter att människorovsbrotten hade begåtts, men innan 
tingsrättsdomen föll, tog sig flera medlemmar i Bandidos MC Karlstad in 
i mannens bostad och tog med sig saker som tillhörde Bandidos. Det vet 
vi eftersom de greps av polis i samband med händelsen.

Detta modus visar erfarenhetsmässigt att medlemmen har blivit 
utkastad från klubben, vilket också bekräftas av Acta Publicas källor. 
Medlemmen är nu i status no contact, eftersom han bedöms ha skadat 
Bandidos.
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Många fall av ringa narkotikabrott och olovlig körning uppdagas varje 
kvartal rörande individer i Bandidosmiljön och det visar vad Acta Publica 
har nämnt i snart sagt varje kvartalsrapport, att narkotika missbrukas till 
vardag och fest både inom Bandidos och liknande klubbar.

Konflikter
Bandidos befinner sig inte i några nationella konflikter men enligt 
Acta Publicas uppgifter så finns farhågor om att klubben ska agera mot 
Outlaws MC i Dalarna. Ett flertal våldshändelser de senaste åren kan 
knytas till en konflikt mellan dessa båda mc-klubbar. 

Källor till Acta Publica uppger också att flera medlemmar i Bandidos 
supportergrupp X-team släpps ur fängelse under 2025. Detta kommer 
sannolikt att leda till att X-team får ett starkare fotfäste i Linköping 
igen, vilket i sin tur kan leda till konflikter. 

Linköping präglades av en våldsam gängkonflikt under 2021 och 
början på 2022 när Bandidos och X-team stred med lokala grupperingar 
om narkotikamarknaden i staden. Sex personer sköts ihjäl under den 
mest intensiva perioden och flera personer skottskadades. 

Under mitten av december inträffade ett flertal våldsdåd i Falkenberg. 
Enligt Acta Publicas uppgifter är det troligt att våldet är sprunget ur 
en konflikt mellan X-team i Falkenberg och lokala kriminella nätverk. 
X-team etablerades i staden under kvartal tre 2024 och det fanns risk 
för konflikter redan från början. Flera av attentaten ska vara riktade mot 
personer från X-team.

Läget är oroligt i Falkenberg och allmänheten uppges känna oro. Efter 
de våldshändelser som skett så uppger källor inom polisen att nätverken 
försöker få till stånd ett möte om konflikten mellan ledande personer.
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Supportermiljön i 
Bandidos MC
Mc-nätverken Red and Gold Family (RGF) och Independent Motorcycle 
Association (IMA) är Bandidos primära rekryteringsbas i Sverige. 
Acta Publica uppskattar att dessa nätverk tillsammans utgörs av cirka 
175 personer. Både RGF och IMA styrs av Bandidos. I interna dokument 
kan man se hur ledande Bandidosmedlemmar i Sverige skriver att RGF 
och IMA hela tiden utvecklas. Både RGF och IMA fortsätter med viss 
rekrytering. 

Strukturella förändringar
Acta Publica bedömer att RGF-klubben Demons MC Skara har lagt ner 
sin verksamhet. 

En medlem från Inmortales MC Trestad har fått skyddade person-
uppgifter. Det tyder på att han har fått lämna klubben. Källor uppger att 
han kan komma att gå in i ett avhopparprogram. En medlem i Inmortales 
MC Dark Forest i Nässjö har lämnat klubben och gått in i X-team Dark 
Forest. Inmortales MC i Köping kommer under 2025 att få status som 
fullvärdig klubb.

I samband med att IMA höll sitt julbord hos mc-klubben No Time 
MC så observerades att en mc-klubb som heter Fearless Sinners MC 
befann sig på festplatsen. Denna klubb har inte tidigare haft någon känd 
koppling till IMA. Klubben är etablerad i Falköping och har färdigställt 
mc-västar. Det skulle kunna tyda på att klubben kanske vill närma sig 
IMA eller annat nätverk som är kopplat till Bandidos och ingå i den 
gemenskapen. 

Brottsaktivitet
Ingen grövre brottslighet som har lett till åtal eller dom kan kopplas 
till RGF och IMA under kvartal fyra. Men liksom är fallet med Bandidos 
och X-team så har flera individer från IMA och RGF åtalas eller döms för 
olika former av mindre allvarliga narkotikabrott.
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Konflikter
Det finns inga kända konflikter av större dignitet som IMA och RGF är 
indragna i.

Bedömning av Bandidos-miljön
Acta Publicas bedömning är att Bandidos fortsatt är mycket brottsaktivt, 
framför allt när det gäller grova narkotikabrott. Detta gör att medlemmar 
tappas och att nyrekrytering måste vara i fokus hela tiden för att inte 
klubbar ska behöva verka med väldigt få medlemmar.

Finska myndigheter är på gång med att försöka förbjuda Bandidos 
och deras supporterklubbar på grund av grov organiserad kriminalitet. 
I Danmark finns redan ett provisoriskt förbud och i den förra kvartals
rapporten berättade Acta Publica att det tros ha varit en av orsakerna 
till att Bandidos MC:s danska Europapresident Michael “Kok” Rosenvold 
flyttat till just Finland.

Utvecklingen behöver inte nödvändigtvis påverka Bandidos i Sverige 
på kort sikt, men det är inte uteslutet att medlemmar från andra 
nordiska länder söker sig hit.

Även i Sverige kan ett förbud mot samröre med kriminella 
grupperingar bli verklighet efter nästa riksdagsval 2026. Om så blir fallet 
torde Bandidos få svårt att undvika att sorteras inom den grupp som 
kriminaliseras.
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Andra relevanta gäng
Comanches MC
Comanches strävar aktivt efter att rekrytera fler medlemmar. Flera 
personer som har en tidigare koppling till bland annat Hells Angels, 
 Bandidos och Red Devils har rekryterats in. Källor uppger att  Comanches 
vill ha in personer som har en bakgrund inom andra etablerade 
enprocentsklubbar. Det är troligt att ju fler före detta medlemmar från 
exempelvis Hells Angels som rekryteras in till Comanches, desto fler 
med liknande bakgrund vågar ta klivet. 

Klubben rekryterar även in lokala personer som har ett digert 
brottsregister. Källorna uppger att man vill ha en mix av personer men 
målsättningen är samtidigt att alla ska äga och köra en motorcykel 
av speciellt märke. Comanches i Sverige är uppemot 25 individer, så 
klubben ökar men sannolikt i lägre takt än vad den själv önskar.

Uppgifter från olika källor uppger att avdelningen South End i Skåne 
ska vara frozen och alla medlemmar är nu patchade med Westcoast, 
alltså avdelningen i Göteborgsområdet. Comanches har dock fortsatta 
planer för Skåne men de kan komma att skjutas på framtiden. Det finns 
indikationer på att det inte är helt smärtfritt mellan medlemmarna som 
nu ska samsas i avdelningen Westcoast. Enligt källor till Acta Publica 
pågår därtill en konflikt mellan medlemmar i Westcoast och en numera 
utsparkad medlem. Den utsparkade mannen misstänks för mordbrand 
mot en adress som kan kopplas ihop med en medlem i Comanches MC 
Westcoast precis före årsskiftet. Han greps dagarna efter händelsen och 
åklagaren ville häkta honom, men det avslogs av tingsrätten i början av 
januari 2025. 

Att presidenten i South End hamnade i fokus med anledning av att 
han besökte SD-ledaren Jimmie Åkessons bröllop i september gjorde att 
man inom klubben avsatte honom som president. Ett beslut som togs av 
Danmark i samråd med Sverige. 

Att avdelningen South End är frozen beror dock inte på detta, utan på 
interna konflikter som också har utmynnat i att man bytte officerare i 
klubben. En ny president tillsattes efter bröllopsgästen, en man som 
tidigare har varit med i Bandidos. Nu har även han avsatts efter interna 
konflikter. Hans status är för närvarande oklar.
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Inga anmärkningsvärda domar mot medlemmar i Comanches har 
meddelats under kvartal fyra. Men Acta Publicas källor uppger att 
medlemmar i avdelningen Westcoast utpressar personer på skulder 
som inte finns, och att man ger sig på svagare personer. Det finns också 
uppgifter om att vissa inom Comanches vill starta upp större narkotika-
hantering.

Acta Publica har även uppgifter om att en person inom Comanches, 
med ett förflutet i Bandidos, ska vara hotad av sin tidigare klubb. 
Personen är utsparkad från Bandidos och polisen lyckades för några år 
sedan avstyra en sprängning som Bandidos tänkte rikta mot honom.

Presidenten i Comanches MC Big Lake City fick i slutet av november 
tillbaka fem mc-västar som hade beslagtagits av polisen, efter en 
domstolstvist. I mannens argumentation ingick frågan varför polisens 
mc-klubbar får behålla mc-västar med märken som är snarlika de
kriminella mc-gängens – samtidigt som Comanches västar ska förverkas.

Skaraborgs tingsrätt gav alltså presidenten rätt i en dom som bland 
annat anger att “den lokala klubben Comanches MC, Big Lake City” inte 
kan kopplas till brottslig verksamhet på samma sätt som Bandidos och 
No Surrender. 

Acta Publica får konstatera att domstolens bedömning är mer än 
lovligt naiv, inte minst om man känner till att den svenska grenen av 
Comanches styrs av den mycket brottsaktiva organisationen i Danmark.

Outlaws MC Sweden
Outlaws MC Sweden har två avdelningar i landet; Outlaws MC Red 
Region med klubbhus i Rättvik och Outlaws MC Stockholm med klubb-
hus strax utanför Enköping. Det senaste året har klubben kantats av inre 
konflikter som har gjort att flera mångåriga medlemmar har fått lämna. 

En händelse där två medlemmar i Outlaws i Rättvik blev kraftigt 
misshandlade av Bandidos i början av juli 2023 påverkade klubben 
mycket. Misshandeln skedde i Outlaws eget klubbhus och var sannolikt 
en konsekvens av en längre konflikt mellan Outlaws och Bandidos i 
framför allt Dalarna. Efter händelsen visade merparten av medlemmarna 
i Outlaws att de inte var beredda att ta konflikten Bandidos. Missnöjet 
var stort bland andra medlemmar för att klubben inte tog strid. 
Situationen kan troligen ha varit bidragande till att flera medlemmar 
lämnade Outlaws våren 2024. 
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Det är uppenbart ett spänt läge mellan Outlaws och Bandidos 
i Dalarna, och det har till och med hänt att medlemmar i Outlaws 
har ringt polisen för att de känt sig förföljda av personer från andra mc-
gäng. Att ringa polisen går tvärtemot hederskodex inom enprocents-
miljön, och signalerar att Outlaws är beredda att gå långt för att slippa 
konfrontation med Bandidos.

Acta Publica bedömer att det finns nio –tio aktiva medlemmar i 
Outlaws i Sverige. Räknar man prospects och aktiva supportrar så är 
numerären omkring 25 personer. Av de medlemmar som finns är det 
några som har positioner i det nationella rådet inom Outlaws MC 
Sweden.

Källor uppger att Outlaws vill utöka i Sverige genom att göra 
 Mastodont MC Örebro till en tredje avdelning och att det finns planer på 
att starta upp Black Pistons MC, en etablerad supporterklubb till Outlaws 
som finns i flera länder. 

Mastodont MC valde att mer eller mindre lägga ner sin verksamhet 
2011 på grund av hot från Bandidos. Detta skedde under en tid, cirka 
2010–2012, då miljön kring Outlaws var speciellt hårt ansatt. 

Mastodont tog ett enhälligt beslut om att förändra verksamheten. 
Därefter blev den en namnlös garageförening där intresserade kunde 
träffas för att meka och umgås. De yttre attributen, västar samt skylten 
på lokalen, plockades bort. 

Sedan några tillbaka visar Mastodont sina färger igen och har en 
klubblokal. 

Det finns en hotbild mot Outlaws och deras supportrar i region 
Bergslagen nu när X-team i Borlänge har startat upp och tongivande 
Bandidosmedlemmar med en förankring i regionen har avtjänat sina 
fängelsestraff. 

Brödraskapet Wolfpack
Brödraskapet Wolfpack har ingen verksamhet som påverkar Sverige 
nationellt men lokalt så kan grupperingen ha en påverkan på samhället 
om det inte finns några andra konkurrerande kriminella organisationer 
på platsen. Brödraskapet Wolfpack har ett historiskt våldskapital som 
även dagens medlemmar utnyttjar.

En amfetaminpåverkad mc-förare utan körkort och en lika påverkad 
medpassagerare hamnade i augusti i en polisjakt i Vänersborg som 
slutade med att de krockade med en bil i en rondell. När förarens rygg-
säck kontrollerades så hittades bland annat en hemmagjord bomb och en 
revolver. 
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Både föraren och medpassageraren dömdes i december till fängelse 
i fyra år och tre månader vardera, för bland annat vapenbrott och grovt 
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor.

De båda männen bedöms ha en koppling till Brödraskapet Wolfpack 
och den ena av dem bekräftar detta inför domstol, men hävdar att det 
inte rör sig om en kriminell organisation utan ett “gott gäng som träffas 
och har kul”. 

Två andra personer som ingår i Brödraskapet Wolfpacks krets åtalades 
i december för ett fullbordat bedrägeri och fem fall av försök. 

Åklagaren hävdar att de båda männen i höstas lyckades bo på hotell 
i Skövde och ta del av hotellets tjänster i över en månad utan att betala 
för sig, genom att uppge falska uppgifter. Kostnaderna för vistelsen 
beräknas uppgå till över 100 000 kronor. 

I fem andra fall rörande hotell och en Viking Line-färja misstänks de 
ha försökt använda samma metod utan att lyckas.

Black Cobra
Black Cobra var aktiva i början av 2024 men grupperingen har synts allt 
mindre sedan dess. Under de senaste två kvartalen har namnet Black 
Cobra inte dykt upp i nya brottsutredningar på samma sätt, vilket talar 
för att aktiviteten har dalat.

I november fastställde hovrätten straffen i ett mål där fyra personer 
fällts för grov misshandel av en man i Bjuv i vintras. Offret blev bland 
annat slagen i huvudet av en man som lindat en metallklocka runt sina 
fingrar, och när han låg ner försvarslös blev han sparkad och stampad på. 
Vid brottstillfället var minst två av gärningsmännen klart associerade till 
Black Cobra. De inblandade är dömda till mellan ett år och sex månader 
och ett år och åtta månaders fångelse.

La Familia MC Sweden
La Familia MC ligger lågt och lever i en tynande tillvaro i skuggan av de 
dominerande konkurrenterna som Hells Angels, Bandidos och 
Comanches. La Familia får ingen större uppmärksamhet från polisens 
sida och detta passar sannolikt klubbens medlemmar bra. Flera 
 medlemmar i La Familia har internationella uppdrag inom klubben. 
Comanches i Sverige är inte större än La Familia, men de rider på den 
uppmärksamhet som Comanches i Danmark fått.
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En medlem dömdes i november för att ha stulit en elsparkcykel av 
en kvinna utanför en Coop-butik i Skåne. Han erkände brottet och har 
dömts till villkorlig dom och 50 timmars samhällstjänst.

En annan medlem i La Familia åtalades i december för två fall av 
penningtvättsbrott. Enligt stämningsansökan har två personer lurats 
att betala 58 000 kronor respektive 18 500 kronor för en husbil som de 
sedan inte har fått. Pengarna har satts in på La Familia-medlemmens 
bankkonto varpå han ska ha fört dem vidare och i det ena fallet gjort 
inköp för dem.

Flera i klubben är dömda eller misstänkta för mindre förseelser 
rörande narkotika.

Rock Machine MC Sweden
Rock Machine MC etablerades i Sverige under 2012 och bedöms ha haft 
sina glansdagar runt 2015. Klubben har sedan dess minskat i medlems-
antal.

Svensk polis bedömde för några år sedan att Rock Machine som 
gruppering uppfyller Europeiska unionens uppsatta kriterier för vad som 
kännetecknar organiserad brottslighet. Då medlemsantalet i Sverige är 
lågt så kan de inte påverka mc-miljön så att större konflikter startar. 
Flera före detta medlemmar i Rock Machine har gått över till Outlaws.

Rock Machine har en relativt stor internationell spridning i världen 
men de kan inte konkurrera med Hells Angels, Bandidos och Outlaws.

No Surrender MC Sweden
Som beskrivits i tidigare kvartalsrapporter så har No Surrender MC 
i Sverige två avdelningar; Highland och Stocktown. Bägge finns i 
 Stockholms området. De har en tydlig koppling till No Surrender MC 
i Norge och de umgås en del med denna gruppering. Det finns ingen 
indikation på utåtagerande synlig brottslighet.

En medlem är misstänkt för bokföringsbrott. Han har haft ett företag 
i byggbranschen.

No Surrender har en relativt stor internationell spridning i Europa 
men de kan inte numerärt konkurrera med Hells Angels, Bandidos och 
Outlaws. Det uppskattas att No Surrender har cirka 1 500 medlemmar 
i världen och dessa styrs av ett World Council. Varje land har sitt eget 
National Council.
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Satuklan MC/Barbarian Clan MC
När Satudarah MC i Sverige lades ner sommaren 2022 så poppade 
några nya mc-klubbar upp på sociala medier, bland annat Satuklan MC. 
Uppfattningen var att de som skrev under pseudonymen ”Satuklan MC” 
inte hade någon koppling till nedlagda Satudarah. Acta Publica har 
gjort bedömningen att Satuklan är en ren ”nätprodukt”. Det finns inga 
observationer av klubben mer än på sociala medier. 

Under oktober 2024  kom det uppgifter om att en annan mc-klubb, 
Barbarian Clan MC skulle vara allierad med Satuklan. Personer med 
mc-västar med namnet ”Barbarian Clan MC” har synts i Holland, 
Tyskland och Marocko enligt sociala medier. Bilder på Barbarian Clan 
MC Sweden florerar på sociala medier men det är inte bekräftat att de är 
etablerade i Sverige. Sannolikt har de klubbar som nämnts en mycket 
dålig förutsättning att etablera sig i Sverige med en större numerär. Det 
är inget som oroar de etablerade mc-klubbarna i landet.

Loyal To Familia
Det finns klara kopplingar mellan svenska gängkriminella och 
 medlemmar ur det förbjudna danska kriminella nätverket Loyal 
To Familia (LTF. Man såg detta tydligt under sommaren 2024 när 
konflikten mellan LTF och danskt nätverk associerat med det svenska 
Rumbanätverket trappades upp.

Flera misstänkta greps i Malmötrakten sommaren 2024 för 
 synnerligen grov vapensmuggling och synnerligen grovt vapen-
brott. En av de misstänkta är en dokumenterad medlem av LTF. 
 Förunder sökningen är klar och åtal väntas inom kort.

United Tribuns
Föreningen United Tribuns, som betecknas som en så kallad mc-gängs-
liknande gruppering, grundades 2004 av en före detta bosnisk boxare 
i den tyska staden Villingen-Schwenningen. Han kom som flykting till 
Tyskland från Prijedor till följd av Bosnienkriget och tillsammans med 
sin kusin skapade han ett litet imperium i staden.

Grupperingen kom till Sverige runt 2017 och de var verksamma under 
några år när medlemmar dömdes för bland annat grova vapenbrott, 
narkotikabrott och utpressning. Nu ser det ut som om grupperingen inte 
finns kvar i Sverige enligt den research Acta Publica gjort. Svensk polis 
gör en liknande bedömning.
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Nordisk utblick
Danmark
Åtta personer från LTF har rekryterats in i Comanches MC Denmark, till 
avdelningen Comanches MC West End i Esbjerg. De flesta från LTF ska ha 
fått prospectstatus. 

Comanches i Danmark har ett stort fokus på expansion just nu. 
Förutom att rekrytera in medlemmar från LTF så har supportergruppen 
1419 startats upp på Själland och ett etableringsförsök görs även i Köge 
på Jylland.

Två män blev allvarligt knivskurna på en parkeringsplats i Århus 
i november 2023. I december 2024 påbörjades en rättegång där fyra 
män nu är åtalade för mordförsök. Mycket talar för att det är en intern 
uppgörelse inom Comanches.

Två individer från Hells Angels MC Århus kastade molotovcocktails 
mot Bandidos klubbhus i samma stad i februari 2024. Dna från personer 
med koppling till Hells Angels MC i Århus knöt dem till attentatet och 
efter denna upptäckt har de blivit uteslutna från klubben. 

Hells Angels har i princip stängt alla sina klubbhus i Danmark eller 
tvingats bort på annat sätt. Flera klubbhus får inte användas på grund  
av konfliktrisk.

Hyresvärden till Hells Angels klubbhus på Svanevej i Köpenhamn 
vill säga upp kontraktet trots att klubben har uppfattats som en bra 
hyresgäst. Sedan bombattentatet mot klubbhuset i september 2023 har 
Hells Angels inte kunnat använda det eftersom polisen har utfärdat 
brukandeförbud på grund av pågående konflikt. Nu kan alltså förlusten 
av klubbhuset bli permanent om hyresvärden får som den vill.

För att förstärka Hells Angels MC i Ålborg har ett flertal personer från 
supportergruppen AK81 rekryterats. AK81 är en stark supporter-grupp 
till Hells Angels i Danmark som kan jämföras med Red and White Crew i 
Sverige.

Under oktober månad anhöll dansk polis nio personer, alla med 
anknytning till Bandidos. De är misstänkta för att under 2021 ha 
 planerat ett antal mord på medlemmar från rivaliserande gäng samt för 
att ha försökt mörda en person från ett gäng som man låg i konflikt med 
vid tiden. Flera av de misstänkta har lämnat Bandidos men det finns 
andra som fortsatt har en roll inom klubben. 
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Fyra män har åtalats för att ha burit kläder som kan koppla dem till 
Bandidos, som är föremål för ett provisoriskt förbud i Danmark. I maj 
stoppades de fyra männen söder om Roskilde, där de var på väg till en 
sammankomst på en lokal mc-klubb. Polisen bedömer att kläderna de 
bar visar på en tillhörighet till Bandidos. Målet mot de fyra männen 
kommer att behandlas i domstolen i Roskilde i mars.

I Köpenhamn har fyra män dömts för inblandning i skjutningen i 
Christiania den 26 augusti förra året, då en 30-årig man mördades och 
flera andra skadades.

De dömda har koppling till LTF, som är förbjudet i landet, och 
skjutningen var ett led i konflikten med Hells Angels. Minst 20 skott 
avlossades, varav mannen som mördades träffades av 13. Mannen som 
mördades hade tidigare en koppling till det kriminella nätverket NNV. 

Männen är skyldiga till ett mord och tre mordförsök, enligt 
Köpenhamns byret (motsvarande tingsrätt). Domstolen anser att mordet 
var noggrant planerat. En 29-årig man pekas ut som ansvarig för att ha 
genomfört skjutningen, medan de andra tre på olika sätt har hjälpt till 
med planeringen.

Under kvartal fyra har det framkommit fler ärenden där unga 
svenskar är misstänkta för inblandning i de pågående konflikterna i 
Danmark, bland annat den mellan Hells Angels och LTF. En fullvärdig 
medlem i Hells Angels och en medlem i supportgruppen AK81 ska ha 
hjälpt en svensk 18-åring med cykel och vapen. Information från källor 
till Acta Publica uppger att konflikten detta kan kopplas till främst står 
mellan forna medlemmar i det kriminella nätverket NNV och LTF. Många 
före detta NNV-medlemmar är nu en del av Hells Angels. De flesta 
attentat mot Hells Angels som har utförts i Danmark har riktats mot de 
medlemmar och prospects som har en bakgrund i NNV. Oavsett detta 
så blir hela Hells Angels drabbat. Det finns flera fall där Hells Angels i 
Danmark har utnyttjat unga personer för att utföra attentat mot LTF. 

Den del av Hells Angels som består av personer från NNV ska vara 
allierad med det så kallade Unknown team. Även Unknown team består 
av före detta medlemmar i NNV, och grupperingen har haft kopplingar 
till det svenska Rumbanätverket där Ismail Abdo ingår.

Äldre medlemmar i Hells Angels i Danmark är inte glada över den här 
situationen.

Rock Machine MC har startat i Danmark och gjorde detta i december 
2024. Klubben heter Rock Machine MC Odins City. Klubbens grundare 
ska vara en före detta medlem i Hells Angels. Enligt Acta Publicas källor 
är det inte sannolikt att Rock Machine kommer att påverka mc-miljön i 
Danmark.
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Finland
Polisen i Finland vill förbjuda Bandidos och dess underorganisationer 
Support Team X, Diablos MC, Bad Attitude Crew, Leones MC och 
Hooligan Fighters SFC. Detta eftersom Bandidos bedöms vara en 
kriminell gruppering och underorganisationerna anses bidra till den 
lagstridiga verksamheten. Bandidos har av flera domstolar definierats 
som en organiserad kriminell sammanslutning. Medlemmar har under 
åren blivit dömda för bland annat vålds-, finans- och narkotikabrott. 
Brott som begås som ett led i en organiserad kriminell sammanslutnings 
verksamhet är en grund för straffskärpning i Finland, och har ofta lett till 
skarpare straff för Bandidos medlemmar.

Finska myndigheter misstänker att en internationell gruppering ledd 
av Ismail Abdo har smugglat in stora mängder narkotika från Sverige till 
Finland under våren och sommaren 2024. Totalt 40 personer kopplas till 
härvan av finsk polis och narkotikan ska ha levererats till flera olika delar 
av landet.

Relaterat till detta misstänks Ismail Abdo även för att ha planerat 
ett sprängdåd mot Bandidos lokal i Tammerfors. Finska medier uppger 
att anledningen ska ha varit en skuld, och två män har nu åtalats för 
inblandning i det planerade dådet. Den ene är svensk medborgare 
och den andra finsk. Enligt åtalet hade männen två 1,5 kilo tunga 
termosbomber fyllda med sprängämnet semtex till sitt förfogande varav 
en var färdig att användas. Männen ska också ha gjort upp en plan för 
sprängdådet och satt upp en kommunikationsgrupp via en app.

Finsk polis utreder även en härva med grova bedrägerier där flera 
misstänkta kan kopplas till det danska nätverket LTF. De misstänkta 
ska ha utfört bedrägerier mot ett stort antal personer genom att uppge 
sig vara från olika banker och polisen. Fler än 20 personer greps under 
sommaren 2024. Enligt förundersökningen uppskattas skadorna som 
gärningarna har orsakat offren uppgå till totalt cirka 400 000 euro, alltså 
över 4 miljoner kronor.
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Norge
Bandidos i Norge fortsätter att rekrytera in individer, betydligt mer än 
Hells Angels. Flera av Bandidos prospectchapter i Norge har fått status 
som probationary och är ett steg från fullvärdigt medlemskap.

En före detta medlem i det danska gänget LTF är misstänkt för 
förberedelse till mord på en medlem i Comanches i Norge. Det finns 
flera misstänkta och de tillhör det kriminella gänget Young Guns, en 
gruppering som finns i Oslo och består till stor del av personer med 
pakistansk bakgrund.

I Norge har Comanches supportklubb Navajo MC etablerats. Sedan 
tidigare finns det uppgifter om att Comanches är etablerat i Oslo och 
Stavanger.

Enligt Acta Publicas källor så kommer ett flertal medlemmar i 
Comanches MC Oslo att avtjäna straff under 2025 och då kommer 
klubben att decimeras numerärt. Vad detta får för betydelse för 
Comanches framtid i Oslo får framtiden utvisa.

Norges högsta domstol har nu tagit ett beslut att förbjuda den 
tidigare mc-klubben Satudarah i landet. Innan beslutet kom så har 
Satudarah hunnit läggas ner och flera tidigare medlemmar har gått 
in i Comanches. I skrivande stund finns det inga uppgifter om att 
Comanches kommer att likställas med Satudarah. 

En svensk medlem i No Surrender MC Sweden har flyttat till Norge 
och är nu sergeant at arms i en avdelning i Norge. Klubben har också fått 
ett nytt chapter i Norge som heter “Berserker”. 

Enligt Acta Publicas källor så sker det inte mycket inom Hells Angels 
i Norge. Vissa mindre förändringar har skett i de klubbar som finns 
och klubben verkar inte bry sig särskilt mycket om etableringen av 
Comanches i landet.

Källor till Acta Publica uppger att Outlaws MC i Norge har interna 
problem och man har tappat cirka hälften av sina medlemmar. Vissa 
avdelningar har fått lägga ner. Outlaws verkar ha drabbats av liknande 
problem som i Sverige.
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Spanien
Enligt spansk media så har flera medlemmar och andra associerade 
till Hells Angels på Kanarieöarna gripits för en omfattande narkotika
försäljning. Försäljningen kontrollerades av medlemmar och lokal polis 
gjorde ett stort antal husrannsakningar och hittade stora mängder av 
narkotika och kontanter.

USA
Comanches MC har etablerats i USA. Enligt Acta Publicas källa ska det 
nu finnas två chapter i Colorado, ett i Arkansas och ett i New York.
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Avslutande diskussion 
och framåtblick
Under 2025 kan man förvänta sig att enprocentsmiljön i Sverige 
kommer att växa, framförallt relaterat till Hells Angels och Bandidos. 
Båda grupperingarna har utökat sin supporterverksamhet under 2024, 
och det har tydligt framgått av brottsutredningar och domar att både 
klubbar och individer är kapabla att hantera större mängder narkotika. 
I Hells Angels marknadsföring ingår att klubben inte ska ertappas med 
narkotikaförsäljning. Enligt Acta Publicas källor har organisationen 
till och med beslutat om detta. Men flera exempel i närtid, bland annat 
från Eskilstuna och Norrbotten, visar att beslutet följs med varierande 
disciplin.

Skulle svensk polis syna mc-gängen mer ingående är det högst 
sannolikt att fler grova brott som begås i miljön skulle uppdagas. Inter-
nationella enprocentsklubbar har funnits i Sverige sedan 1993 och Acta 
Publica tycker sig skönja att det har smugit sig in en form av samhällelig 
acceptans för just dessa kriminella organisationer. 

De har själva varit bra på att marknadsföra sin verksamhet som 
bestående av hojåkande, frihet, social samhörighet och brödraskap, trots 
att medlemmar i enprocentsgängen regelbundet döms till mångåriga 
fängelsestraff för grova brott – som inte sällan begås i klubbarnas namn.

Presidenten för Hells Angels MC Gothenburg sitter som bekant 
häktad misstänkt för anstiftan till ett mord, samtidigt som ytterligare en 
utesluten medlem i samma klubb tros vara mördad.

Medlemmar i klubbar som Hells Angels och Bandidos kan därtill 
utnyttja det våldskapital som har ingjutits i västar och loggor sedan 
årtionden och använda det i brottslig verksamhet, exempelvis indrivning 
och utpressning.

Det finns enskilda individer i alla internationella mc-klubbar i Sverige 
som inte är brottsligt aktiva, men de befinner sig i en kriminell miljö och 
accepterar de brott som andra medlemmar – bröder – begår. 

Att befinna sig i supportermiljön runt de stora enprocentsgängen 
betyder också att man accepterar grova brott. Lojaliteten står först och 
främst till de andra medlemmarna. Brödraskapet tillåter inte att man tar 
avstånd från viss brottslighet som begås i klubbmiljön, eller från vissa 
medlemmar. Det är den samstämmiga bilden som Acta Publicas källor ger.
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Enprocentsgängen tillhör de mest stabila kriminella organisationerna 
som finns i Sverige och ingenting talar för att det kommer att förändras. 
Vad som sker i enskilda konflikter är däremot till sin natur oförutsägbart. 
Acta Publica har i den här rapporten nämnt flera potentiella krutdurkar 
som kan komma att explodera 2025, bland annat kopplat till X-team i 
Linköping samt konflikten mellan Bandidos och Outlaws i Dalarna.

Vill det sig väl så kyls just de konflikterna ner.
Vill det sig illa börjar enprocentsgängen i Sverige att anlita tonåringar 

för att utföra grova våldsdåd på samma sätt som Hells Angels i Danmark 
redan har gjort.

Det enda man kan säga med säkerhet är att medlemmar i de stora 
enprocentsgängen kommer att dömas för grova brott även detta år. 
Tyvärr är det inte lika mycket som talar för att samhällets acceptans för 
mc-gängen kommer att förändras nämnvärt på grund av det. 
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Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi
Enprocentskartan –  
den kriminella mc-miljöns geografi
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Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden
•	 Hells Angels MC Malmö
•	 Hells Angels MC Helsingborg
•	 Hells Angels MC Stockholm
•	 Hells Angels MC Capital City (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Gothenburg
•	 Hells Angels MC Karlstad
•	 Hells Angels MC Luleå
•	 Hells Angels MC Uppsala
•	 Hells Angels MC Eskilstuna
•	 Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)
•	 Red Devils MC Svenljunga
•	 Red Devils MC Gothenburg
•	 Red Devils MC Halland (Frillesås)
•	 Red Devils MC Norrköping
•	 Red Devils MC Highland (Nässjö)
•	 Red Devils MC Southland (Trelleborg)
•	 Red Devils MC Eastcoast (Tving, Blekinge)
•	 Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)
•	 Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)
•	 Irminsul Choppers MC (Lidköping) 
•	 Jägarna MC Skaraborg (Vara)
•	 Beer Brothers MC Landvetter
•	 Lunden MC Göteborg (Nödinge) 
•	 Blodörn MC Borås
•	 Wishbone MC Hessleholm (Hässleholm) 
•	 Phoenix MC Helsingborg
•	 Träsket MC Helsingborg
•	 Outbreak MC Arvika
•	 Svarthamn Choppers MC Skutskär
•	 Pansar MC Eskilstuna

Bandidos MC Sweden
•	 Bandidos MC Helsingborg
•	 Bandidos MC Göteborg
•	 Bandidos MC Stockholm
•	 Bandidos MC Karlstad
•	 Bandidos MC Trestad (Vänersborg)
•	 Bandidos MC Kungälv
•	 Bandidos MC Höör
•	 Bandidos MC Skara
•	 Bandidos MC Växjö

X-team Sverige (Support Bandidos MC)
•	 X-team Stockholm
•	 X-team Karlstad
•	 X-team Trestad (Vänersborg)
•	 X-team Kalmar
•	 X-team Helsingborg

•	 X-team Engelholm (Ängelholm)
•	 X-team West Coast (Falkenberg)
•	 X-team Dark forest (Jönköping, Tranås, Växsjö)
•	 X-team Borlänge
•	 X-team Linköping

Red and Gold Family-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Inmortales MC Trestad (Vänersborg)
•	 Inmortales MC Stockholm
•	 Inmortales MC Nässjö
•	 Inmortales MC Helsingborg
•	 Inmortales MC Höganäs
•	 Inmortales MC Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)
•	 Kvillebäcken MC Göteborg
•	 Kvillebäcken MC prospect chapter Halmstad
•	 Demons MC Brigade Eslöv
•	 Demons MC Kristianstad
•	 Megalodons MC Eslöv
•	 Attitude MC Höör
•	 Insane MC Halmstad
•	 Invicto MC Småland/Nässjö
•	 Mimers MC Oxie

IMA-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Brothers of Iron MC Uddevalla
•	 No Time MC Göteborg
•	 Legends MC Göteborg
•	 Celtic Wolves MC Lund
•	 Infidel MC Helsingborg
•	 Regression MC Örebro
•	 Bogeyman MC Hällestad

Comanches MC Sweden
•	 Comanches MC Big lake City (Lidköping)
•	 Comanches MC South End (okänd ort Skåne)
•	 Comanches MC Westcoast (Göteborg)

La Familia MC Sweden
•	 La Familia MC Stockholm
•	 La Familia MC Hässleholm
•	 La Familia MC Trelleborg
•	 La Familia MC Malmö

No Surender MC
•	 No Surrender MC Stocktown (Stockholm)
•	 No Surrender MC Highland (Stockholm)

Outlaws MC
•	 Outlaws MC Red region (Rättvik)
•	 Outlaws MC Stockholm (Enköping)
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Appendix
Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom- 
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön. 

Ordlista och förkortningar
18-4, 
är namnet på supporterorganisationen till Red Devils. Syftar på den 18:e och 
4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är begynnelse
bokstäver i Red Devils.

81, 
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H,  
och den första bokstaven i alfabetet, A.

86:a, 
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av 
organisationens regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol  
eller droger.  

AFFA, 
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet 
i Hells Angels är på livstid. 

Bandidos MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms  
av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad  
brottslighet. 

BHC, 
förkortning för fängelseorganisationen Big House Crew.

BFFA, 
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att 
medlemskapet i Bandidos är på livstid. 

Big House Crew, 
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller 
hangarounds inom Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar 
nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar alla ”fria bröder” att skriva brev till 
fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig delaktiga i klubben.
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Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur. 

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstalten i mitten 
av 90-talet. 

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och 
Hells Angels måste förhålla sig till.

Bötning, 
en påhittad skuld som används för att utpressa personer. 

Central Scandinavia, 
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe) där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.  

Chapter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel 
Bandidos MC Växjö. 

Charter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel 
Hells Angels MC Gothenburg.

Charity run, run, 
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till 
välgörenhet. Genomförs ofta genom att klubbar eller mc-organisationer samlas 
och kör i kortege. 

Cults MC, 
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem 
mördades våren 2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit 
nedlagd under ett års tid.  

Deathhead, 
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en 
dödskalle i profil med vinge i röd och guld. 

Diamantmärket, Diamantpatchen, 
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till 
individer och klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels. 

Dirty Dräggels MC 
den första svenska mc-klubben att tas upp i Hells Angels organisation. Utsågs 
1990 till hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning. 

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
Grundaren till Bandidos MC.  
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El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en 
överhet för hela den europeiska federationen. 

El Secretario,
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National el Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, 
underställd Sverigepresidenten. För mer info, se ”secretary”. 

Enprocentsklubbar,
syftar till de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. 
Kallar sig själva Outlaw Motorcycle Clubs.Till enprocentsklubbarna räknas 
Hells Angels MC, Bandidos MC, Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, 
Mongols MC, bland andra. 

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. 
Genomsyras av enprocentsgängens filosofi och värderingar. 

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enprocentsmiljön. 

Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som  Bandidos organisation i världen 
delas upp i. Kallas även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska 
avdelningarna och upprättar bland annat ett regelverk som alla klubbar måste 
följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). Federation Europe delas i sin 
tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Expect No Mercy, ENM
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd  
för organisationens räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom  
organisationen. Vissa medlemmar har även tatuerat in förkortningen ENM.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och 
Bandidos. Genomgår en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem.  
Kan ses som en springpojke, med lägst ställning inom organisationen och ofta 
utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. Även klubbar kan ha status 
som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller Bandidos
avdelning. 

Hells Angels MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att 
organisationen ännu inte tagit beslut kring på vilket sätt medlemmen ska lämna 
organisationen – i good standing eller bad standing. Kan också kallas out, no 
contact. 



41

I.M.A,
förkortning för Independent Motorcycle Association

In contact, 
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
left inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, I.M.A,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till 
att utöka Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och 
rekryteringsbas för framtida medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels 
Swedish Biker Model, SBM. 

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till 
hangarounds till Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia 
underställd Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 
Kan innehas av flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe. 

No contact, 
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens 
regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. 
Motsvarande out inom Hells Angels. 

No Surrender MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. 
Har ofta olika ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens lednings-
funktioner.  

Outlaws MC, 
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt 
rättsväsende bedöms bedriva organiserad brottslighet. 

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.
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Patch, 
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems 
väst för att representera organisationen. 

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en  
tidsperiod inte får bära väst eller på annat sätt representera klubben.  
Åtgärden kan också begäras av en medlem om han av personliga skäl behöver  
en paus från klubben.

Payback, 
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för 
bikers. Kopplas till Hells Angels Swedish Biker Model. 

President, 
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels 
och Bandidos. En president för en avdelning har kontroll över avdelningens 
verksamhet och medlemmar. 

Run, 
se charity run. 

Probationary, 
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.  

Prospect, 
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. 
Kan beskrivas som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en 
fullvärdig medlem. Även klubbar kan ha status som prospects till enprocents-
klubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem. 

Ralf Huber ”Sonny” Barger, 
Var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

RAWC, 
förkortning för Red and White Crew. 

RDMC, 
förkortning för Red Devils MC. 

Red and Gold Family, RGF, 
union av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos 
färger, rött och guld. Klubbarna visar, förutom användandet av färgerna, sig av 
symboler och dekaler för att markera sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”. 

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells 
Angels. Kan ses som en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X. 

Red Devils, RDMC,  
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig 
organisation, men lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna. 
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RGF,
förkortning för Red and Gold Family. 

Road captain, 
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid 
resor, som resrutt och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig 
för besök hos andra Hells Angels-avdelningar. Det finns även en nationell Road 
captain utsedd inom varje land.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som 
använder sig av Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar 
eller bikers får använda sig av färgerna utan organisationens tillstånd går det 
att konstatera att klubbarna som ingår i den rödguldiga sfären underställer sig 
Bandidos. Likvärdig med Hells Angels rödvita krets. 

Rödvita kretsen, 
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar 
med egna logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som 
mer eller mindre direkt styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels 
markeras på västen med färgerna rött och vitt, färger som bara får användas av 
bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos rödguldiga krets. 

Sargento De Armas, 
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central 
Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 

Satudarah MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, 
Nederländerna. Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende 
bedriva organiserad brottslighet. 

Secretary, 
är klubbens sekreterare. Titel för officer med ansvar att föra mötesprotokoll, 
sammanställa medlemslistor och distribuera informationen inom 
mc-organisationen. Ansvarar för kommunikation med andra avdelningar. 
Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på 
nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå. 

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar 
för säkerheten inom och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller 
övervaka bestraffning, av medlemmar som brutit mot interna regler. Funktionen 
finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på nationell och 
internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för National sargento 
de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå. 
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Självmarkerande gäng, 
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, 
tröjor eller tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. 
Namnet eller symbolen laddas ofta med ett rykte om gruppens förmåga att 
använda sig av våld. 

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe). 

Taking Care of Business,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt 
dugliga i vissa avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konflikt-
områden i Sverige eller till Europa. 

TCB, 
förkortning för Taking Care of Business. 

The Defence Fund, 
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, 
prospects och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd 
av fonden under personens anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat 
från försäljning av supporterartiklar, fester och insamlingar. 

Left, 
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande in 
contact inom Bandidos.

Out, 
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot 
organisationens regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat 
organisationen. Motsvarande no contact inom Bandidos MC.

SBM, 
förkortning för Swedish Biker Model. 

STX, 
förkortning för Support Team X. 

Support Team X, STX, X-team, 
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till 
moderorganisationen. Skapat av, underställt Bandidos och begår ofta brott för 
Bandidos räkning. Finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller 
klubbhus. 

Support 81, 
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar 
Hells Angels. Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner 
kan köpa kläder med trycket ”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels 
organisation.
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Supportergrupper, 
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade 
till organisationen. 

Sverigemodellen, 
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model 
måste följa. 

Swedish Biker Model, SBM,  
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar 
inom SBM måste följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM 
utgör en rekryteringsbas för Hells Angels. 

The fat mexican, 
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko 
i stor gul och röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer, 
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. 
Har kontroll över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlems
avgifter, och utför betalningar till olika funktioner inom organisationen. 

Undergrupper, 
se Supportergrupper 

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. 
Enprocentsgängen har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har 
byggts upp genom olika våldshandlingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott 
upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team, 
se avsnittet Support Team X. 
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